C ................................. 227441.00 ......... 1435434.00

D ................................. 226839.00 ......... 1435518.00

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté portant auto-
risation, le GIE KAMBA KAMBA est assujetti au paie-
ment d'un montant d'un million cinq cent mille (1.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, et au paiement
d'un montant d'un million (1.000.000) francs CFA, repré-
sentant la redevance superficiaire de la première année,
au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance